
事  務  連  絡 

   ２０２１年１月２９日 

沖縄産業支援センター 

入居団体・企業  御中 

株式会社沖縄産業振興センター 

代表取締役専務 前 田 光 幸 

（ 公 印 省 略 ） 

 

受変電設備精密点検に伴う停電のお知らせ（協力依頼） 

 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別のご支援と

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、電気事業法（昭和３９年法律第１７０号）により義務づけ

られております受変電設備の精密点検を沖縄県電気保安協会立会のもと下記の日程

で行います。 

当日は、全館停電及び立ち入り禁止となります。 

入居団体･企業の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 

【作 業 日】  ２０２１年２月２８日（日曜日・メンテナンス休館日） 

【作業時間】   ８：００～２０：００ 

【対象企業】   館内全室 

【注意事項】  下記、注意事項を必ず読んで頂きますよう、宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

＊＊＊ 注意事項 ＊＊＊ 

１．館内の電気器具は一切使用できません。 

エレベーター、照明、コンセント、クーラー等全て使用できません。 

※１ サーバーへの電源供給も行いませんので、マシンのシャットダウン等事前に 

各テナントで行うよう、お願いします。 

２．作業当日は、館内立ち入り禁止とします。 

   火災報知器、防災システムは一切作動しません。 

※１ 安全のため館内全室立ち入り禁止とします。 

※２ 業務上出勤の必要がある場合は、事前に出勤予定者名簿を管理課まで 

FAＸ送信をお願いします。 

 

３．上記時間帯において、各事務室内の分電盤及び空調機チェックの為

立ち入り作業があります。 
     

※１ 作業への支障がある為、分電盤の前に物を置かれている場合は、事前に移

動されるようお願いします。 

置かれたままの場合、作業員にて移動及び復元を行いますが、正確に元の 

位置への移動が出来ない場合がありますのでご理解下さいますようよろしく

お願いします。 

 

※２ 独自にセキュリティーシステムを設置している企業におかれましては、セキュ 

リティー解除及び立会が必要となります。 

 

 

立会時間等詳細については、管理課までお問い合わせ下さい。 

 （株）沖縄産業振興センター 

 管 理 課  塩真・真喜屋・普久原 

TEL：８５９‐６２３４ 

FAX：８５９‐６２３０ 


